
C E N O V Á   N A B Í D K A   2 0 1 7 

O D S T R A N Ě N Í   A   L I K V I D A C E   P O R O S T Ů   2 0 1 7   V   O B V O D U   S T   P R A H A   V Ý C H O D  

Číslo 
položky Popis  MJ CENA v Kč bez 

DPH 

 Ošetřování vegetace   

 
Odstran ění travního porostu pokosem   

5904005010 
Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu. 

m2 

5904005020 
Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu. 

m2 

5904005110 
Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu. 

ha 

5904010010 
Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a 
likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dopravu a skládkovné. 

m2 

 Likvidace ke řů, křovin a d řevin  

5904020010 
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

m2 

5904020020 
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámky: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

m2 

5904020110 
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

m2 

5904020120 
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámky: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

m2 

 Ořez nebo pr ůklest v ětví strom ů  

5904025010 

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční odborné vyřezání ručně z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy 
koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a 
skládkovné. 

hod 

5904025020 

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční odborné vyřezání ručně z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy 
koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a 
skládkovné. 

hod 

 Kácení strom ů  (obvod kmene stromu se m ěří ve výši 1,3 m od úrovn ě terénu)  

5904035010 

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035020 

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035030 

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035040 

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 



5904035050 

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035060 

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035110 

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035120 

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035130 

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámky: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je 
měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035140 

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámky: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je 
měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035150 

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámky: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je 
měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904035160 

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

 Rizikové kácení strom ů listnatých  

5904040010 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámky: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040020 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámky: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040030 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámky: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040040 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040050 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040060 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámky: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, rozřezání a snesení 
kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040110 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámky: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 



5904040120 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040130 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040140 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040150 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040160 

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámky: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

 Rizikové kácení strom ů jehli čnatých  

5904040220 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040230 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040240 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040250 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040260 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámky: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040310 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040320 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040330 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040340 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040350 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 

5904040360 

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámky: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

kus 



 Jednotlivé-místní hubení porost ů herbicidy   

5904050010 
Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny 
náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného 
herbicidu. 

kus 

5904050020 
Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 
obarveného herbicidu. 

kus 

 Odvoz vybouraných materiál ů  

 
Doprava odpadu na skládku mechanizací do 3,5t ; t - jedna tuna odpadu  

9901000100 

Doprava mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje. do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.    

kus 

9901000200 

Doprava mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje. do 20 km. Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.    

kus 

9901000300 

Doprava mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje. do 30 km. Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.    

kus 

9901009100 

Doprava mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje. příplatek za každý další 1 km. Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro 
dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V 
případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.    

kus 

 Doprava odpadu na skládku mechanizací nad 3,5t ; t - jedna tuna odpadu  

9902100100 

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. sypanin kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd. do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku 
včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), 
uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.    

t 

9902100200 

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. sypanin kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd. do 20 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku 
včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), 
uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.    

t 

9902100300 

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. sypanin kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd. do 30 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku 
včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), 
uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.    

t 



9902109100 

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. sypanin kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd. příplatek za každý další 1 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.    

t 

 Poplatek za uložení odpadu  

 
Poplatek za odpad d řevní hmoty - skládkovné  

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.    

t 

Hodnotící číslo (aritmetický sou čet nabídkových cen) 

 




